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Product features

Largeur
Le kit ne comprend pas
Méthode de fixation

Zastosowane technologie

Compatibilité

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
53,00 €

44,00 €
78,00 €
41,00 €
69,00 €
60,00 €
69,00 €
41,00 €
60,00 €
53,00 €
78,00 €
44,00 €

F - 7 - -
| Lampe linéaire LED Classic
Couleur de la lumiére: Dtugos$é/Moc:
m
link to the product:
https://dev.tubefittings.eu/fr/accessoires-led/4820-lampe-lineaire-led-standard.html
Price: 41,00 € gross
P Manufacturer: Klemp
‘ Referention number: LED_STD
Other product combinations:
Couleur de la lumiére Dtugosc¢/Moc
Blanc neutre - 4000K 100cm / 10W
Blanc neutre - 4000K 80cm / 8W
Blanc neutre - 4000K 200cm / 20W
Blanc neutre - 4000K 60cm / 6W
Blanc neutre - 4000K 150cm / 15W
Blanc neutre - 4000K 120cm / 12W
Chaud - 3000K 150cm / 15W
Chaud - 3000K 60cm / 6W
Chaud - 3000K 120cm / 12W
Chaud - 3000K 100cm / 10W
Chaud - 3000K 200cm / 20W
Chaud - 3000K 80cm / 8W
Information:
Lampe LED moderne pour lamelles murales, fournissant une lumiere uniforme, commande a
distance et haute qualité de couleur.
2,8cm

Alimentation (peut étre commandée séparément)
Ruban de mousse double face ou adhésif de montage
Possibilité d'intégration avec I'application TUYA SMART

Convient uniguement pour les lamelles simples, pas pour les
panneaux
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