



Lampe linéaire LED Classic Couleur de la lumière: Długość/Moc:



link to the product:

 $\underline{https://dev.tubefittings.eu/fr/accessoires-led/4820-lampe-lineaire-led-standard.html}$

Price: **41,00 €** gross Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_STD

Other product combinations:

Couleur de la lumière	Długość/Moc	gross price
Blanc neutre - 4000K	100cm / 10W	53,00€
Blanc neutre - 4000K	80cm / 8W	44,00 €
Blanc neutre - 4000K	200cm / 20W	78,00 €
Blanc neutre - 4000K	60cm / 6W	41,00€
Blanc neutre - 4000K	150cm / 15W	69,00€
Blanc neutre - 4000K	120cm / 12W	60,00€
Chaud - 3000K	150cm / 15W	69,00€
Chaud - 3000K	60cm / 6W	41,00€
Chaud - 3000K	120cm / 12W	60,00€
Chaud - 3000K	100cm / 10W	53,00€
Chaud - 3000K	200cm / 20W	78,00€
Chaud - 3000K	80cm / 8W	44,00€

Information:

Lampe LED moderne pour lamelles murales, fournissant une lumière uniforme, commande à distance et haute qualité de couleur.

Product features

Largeur	2,8 cm	
Le kit ne comprend pas	Alimentation (peut être commandée séparément)	
Méthode de fixation	Ruban de mousse double face ou adhésif de montage	
Zastosowane technologie Possibilité d'intégration avec l'application TUYA SMART		
Compatibilité Convient uniquement pour les lamelles simples, pas pour les panneaux		

19-10-2025 1/1